CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LẠI

Kính gửi:

- Khoa trưởng Khoa GDTC – ĐH Huế

- Tổ trưởng Tổ ĐT-KHCN, Khoa GDTC – ĐH Huế

- Em tên là:...........................................................................................................

- Ngày sinh:.........................; Nơi sinh:...............................................................

- Mã số sinh viên:.................................................................................................

- Sinh viên lớp: …………..Trường:………………… Số ĐT:…………………

Em viết đơn này kính xin Lãnh đạo Khoa GDTC; Tổ ĐT-KHCN cho em được học lại bổ sung các học phần còn thiếu trong chương trình môn học Giáo dục thể chất, cụ thể như sau:
Học phần đăng ký học:...........................................................

Thứ:.............................; Tiết:...................................................

Em xin cam đoan chấp hành các quy định của lớp học và chịu toàn bộ kinh phí để mở lớp theo đúng quy định.

Trân trọng./.

                                                           Thừa Thiên Huế, ngày      tháng       năm 20….
NGƯỜI VIẾT ĐƠN
    .........................................